

خبرها

لغو سفر رئیس‌جمهور به زنجان

ایستنا : سفر رئیس‌جمهور به زنجان لغو شد. احسان جهان‌دیده مسئول دفتر رسانه‌های ریاست‌جمهوری با تأیید این خبر اظهار داشت: سفر رئیس‌جمهور به زنجان به علت بدی آب و هوا، همچنین نبود امکان نشستن هواپیمای در فرودگاه زنجان لغو شده است. همچنین به گزارش فارس رئیس‌جمهوری ایران ۲۰ اردیبهشت‌ماه به منظور مذاکرات دوجانبه پیش از شرکت در نشست هشت کشور بزرگ مسلمان در بالی به اندونزی سفر می‌کند. به گزارش خبرنگاری فرانسه از جاکارتا «محمد هدایت» مدیرکل امور چندجانبه وزارت امور خارجه اندونزی گفت محمود احمدی‌نژاد در این دیدار با «سیسیلو بامبانگی بودیویونو» رئیس‌جمهوری دیدار می‌کند. دیگر رهبران شرکت‌کننده در این نشست را «رجب طیب اردوغان» نخست‌وزیر ترکیه، «شوکت عزیز» نخست‌وزیر پاکستان و «عبدالله احمد بدایو» نخست‌وزیر مائزی تشکیل می‌دهند. در این نشست درباره راه‌های حل بحران انرژی جهانی توسط منابع انرژی قابل بازیافت از جمله انرژی هسته‌ای صحبت خواهد شد.

آصفی: طرح روسیه قابل بررسی است

ایستنا : سخنگوی وزارت امور خارجه طرح روسیه را یک طرح قابل بحث دانست و گفت: این طرح اجزایی دارد که باید کامل شود. مهمتر این که باید فضا و بستر عملی شدن این طرح فراهم شود. حمیدرضا آصفی ادامه داد: در فضایی که بعضی از کشورهای غربی و آمریکا به وجود می‌آورند و جو را ملتهب می‌کنند بررسی طرح‌ها قدری دشوار خواهد بود. او باید فضا و بستر را آماده کرد، آنگاه طرح روسیه و هر طرح دیگری که حقوق ما را تأمین کند و جمهوری اسلامی ایران بتواند به فناوری صلح‌آمیز دست پیدا کند، در یک فضای مناسب قابل بحث و بررسی است. وی در پاسخ به اینکه چنانچه گزارش البرادعی منفی باشد واکنش ایران چگونه خواهد بود، با بیان اینکه احتمالاً گزارش فردا اعلام می‌شود، تصریح کرد: باید صبر کنیم تا گزارش ارائه شود. ما با آژانس همکاری داشته‌ایم و دلیلی بر منفی بودن گزارش نمی‌بینیم. به دلیل اینکه همکاری‌های بسیار خوبی داشته‌ایم و خیلی از کارها را در این راستا انجام داده بودیم. آصفی یادآور شد: از شواهد و قرائن این طور برمی‌آید که آمریکا فشار شدیدی روی آژانس می‌گذارد که کار سیاسی کند و از کار کارشناسی خودداری کند. اظهارنظرهایی هم که مقامات آمریکا طی چند روز گذشته داشته‌اند و اعلام کرده‌اند گزارش منفی خواهد بود، نشان می‌دهد که آنها از مدت‌ها قبل از روزهای گذشته فشار شدیدی را متوجه آژانس کرده‌اند. امیدواریم آژانس با توجه به همکاری‌ای که ما با او داشته‌ایم متصفانه گزارش کند.

کدیور و اشکوری در حسینیه ارشاد

شرق : بخش دیگری از سلسله دروس سینه نبوی امروز در کتابخانه حسینیه ارشاد و با حضور یوسئیی اشکوری از ساعت ۱۵/۳۰ ای ۱۷ پی گرفته می‌شود. همچنین سلسله دروس انسان معاصر و قرآن با موضوع توکل نیز توسط دکتر محسن کدیور از ساعت ۱۷ برگزار می‌شود.

قدردانی اسماعیل هنیه از احمدی‌نژاد

ایستنا : اسماعیل هنیه در تماس تلفنی با محمود احمدی‌نژاد از حمایت وی از ملت فلسطین تشکر کرد. به گزارش خبرنگاری فرانسه اسماعیل هنیه نخست‌وزیر دولت فلسطین به رهبری حماس در نشست هفتگی کابینه در غزه گفت: با رئیس‌جمهور اسلامی ایران تماس گرفتم تا از وی به جهت حمایتی که نسبت به مردم فلسطین نشان داده است، تشکر کنم و با وی از تمایل مان برای داشتن روابط قوی با همه کشورهای عربی و مسلمان سخن گفتم.

مخالفت لندن با حمله نظامی به ایران

ایستنا : سخنگوی وزارت امور خارجه انگلیس در گفت‌وگو با روزنامه الخلیج تأکید کرد: با هرگونه حمله نظامی علیه ایران مخالقم. باری مارستون با اشاره به تهدیدهای آمریکا مبنی بر حمله نظامی به تأسیسات هسته‌ای ایران اظهار داشت: انگلیس بارها و بارها مخالفت خود را با اعمال خشونت حمله نظامی علیه ایران اعلام کرده و جک استراو وزیر امور خارجه نیز راه‌حل دیپلماتیک را بهترین راه برای حل وفضل پرونده هسته‌ای ایران دانسته است.

تاکید دبیرکل اتحادیه عرب بر حل مسئله هسته‌ای ایران

ایرنا : «عمر موسی» دبیرکل اتحادیه عرب بار دیگر بر حق ایران در زمینه تدوام برنامه صلح‌آمیز هسته‌ای خود و حل بحران کنونی از طریق مذاکره و گفت‌وگو تأکید کرد. موسی که از رفتار دوگانه غرب نسبت به برنامه هسته‌ای ایران و اسرائیل انتقاد دارد، در گفت‌وگویی مشترک با روزنامه‌های ال‌پائیس و آبت چاپ مادرید که روز چهارشنبه انتشار یافت، بار دیگر گفت که باید حق ایران برای پیشبرد برنامه صلح‌آمیز هسته‌ای اش به رسمیت شناخته شود. دبیرکل اتحادیه عرب در این گفت‌وگو اظهار داشت: بحران کنونی بر سر مسئله اتمی ایران نیست، بلکه باید شامل شرایط هسته‌ای در همه خاورمیانه باشد.

ایستنا : حضرت آیت‌الله خامنه‌ای رهبر معظم انقلاب اسلامی دیروز در دیدار هزاران نفر از کارگران سراسر کشور ابراز امیدواری کردند مسائل معیشتی تأمین اجتماعی و دیگر مسائل جامعه کارگری، با تدبیر و پیگیری دولت خدمتگزار، در مدت زمانی معقول و مناسب حل شود. حضرت آیت‌الله خامنه‌ای با تبریک هفته کارگر، نقش کارگران را در مراحل مختلف ۲۷ سال اخیر، تحسین‌برانگیز و کاملاً موثر خواندند و با اشاره به سیاست‌های دولت برای حل مشکلات جامعه کارگری افزودند: این سیاست‌ها و تدابیر باید از مرحله حرف به مرحله عمل برسد تا همه مسائل این قشر از جمله امنیت شغلی، مشکلات مربوط به قراردادهای موقت و بیبکاری ناشی از ضعف یا سوءمدیریت برخی از مدیران کارخانه‌ها به تدریج حل و فصل شود. حضرت آیت‌الله خامنه‌ای رابطه کارگر و کارفرما را در اسلام، رابطه دو همکار و دو شریک دانستند و بار دیدگاه‌های استثماری و یا ابرازی مکتاتب سرمایه‌داری و کمونیسم در قبال کارگران افزودند:

احمدی‌نژاد: منتظر پاسخ آژانس هستیم

ایرنا : «محمود احمدی‌نژاد» رئیس‌جمهوری با تأکید بر اینکه «دشمنان نمی‌توانند تصمیمات اشتباه خود را در پوشش آژانس و شورای امنیت بر ما تحمیل کنند»، اظهار داشت: تصمیم نامشروع و ناقص حقوق ما با پوشش شورای امنیت و آژانس هم مشروعیت پیدا نمی‌کند. رئیس‌جمهوری با پیش از بدرفه رسمی «عمر حسن البشیر» رئیس‌جمهوری سودان به پرسش‌های خبرنگاران پاسخ می‌داد، این سخنان را در پاسخ به پرسش خبرنگار سودانی در مورد موضع‌گیری احتمالی شورای امنیت درباره پرونده هسته‌ای ایران عنوان کرد. احمدی‌نژاد با تأکید بر اینکه «فناوری هسته‌ای حق ملت ایران است»، ادامه داد: ما طرفدار صلح و آرامش برای همه ملت‌ها هستیم اما در خصوص حقوق مسلم و قانونی خود ذره‌ای کوتاه نخواهیم آمد. رئیس‌جمهوری با اشاره به اینکه «ایران تنها کشوری است که فعالیت‌های هسته‌ای‌اش کاملاً شفاف و آشکار است»، اظهار داشت: ما آمادگی داریم تا در مورد عدم انحراف از مسیر صلح‌آمیز فعالیت‌های هسته‌ای خود گفت‌وگو کنیم. ما طی ۳۰ سال عضویت در آژانس بین‌المللی انرژی اتمی، همه وظایف خود را طبق قانون انجام داده‌ایم و علاقه‌مند هستیم که همچنان در چارچوب مقررات آژانس حرکت کنیم. بر اساس مقررات و قوانین «ان‌پی‌تی» آنها موظف هستند از ما حمایت کنند، فناوری مورد نیاز را به ما بدهند و حقوقمان را محترم بشمارند اما نه تنها هیچ کمکی

تهدید نماینده مجلس به افشاکری درباره صدا و سیما

اینجا داده می‌شود از کیفیت غذای بسیاری از وزارتخانه‌ها پایین‌تر نیست؟
رسولی‌نژاد گفت: در مجلس اصلاً اسراف‌ی وجود ندارد. آیا ضرورت دارد که این آقا (حسن کارمان) این مسائل را مطرح کند؟ نماینده فیروزکوه و دماوند گفت: آیا این جریان‌ها هدایت شده و برنامه‌ریزی شده نیست؟ وی گفت: این همه نماینده و مسائل در مجلس است چرا صدا و سیما درباره آنها خبری پخش نمی‌کند؟
رسولی‌نژاد به بحث تصویب بودجه در مجلس پرداخت و گفت: صدا و سیما هنگام بررسی لایحه بودجه، مجلس را مسخره می‌کرد این درحالی است که وقتی بحث بودجه در مجلس پیش می‌آید تا کمر در مجلس دولا راست می‌شوند تا بودجه بیشتری بگیرند.
رسولی‌نژاد حادداعدل و مخاطب سخنان خود قرار داد و گفت: آقای رئیس چرا سکوت می‌کنید؟ چرا اجازه می‌دهید صدا و سیما هم دولت، هم مجلس و هم قوه قضائیه را زیر سؤال ببرد؟ حادداعدل هم در پاسخ به تذکر آیین‌نامه‌ای رسولی‌نژاد گفت: حقیقتاً وقتی دیدم صدا و سیما برخی مسائل را که ضرورتی ندارد، انعکاس می‌دهد متعجب شدم. حادداعدل به صدا و سیما تذکر داد در انتخاب اخبار مجلس تدبیر بیشتری به خرج بدهد. عباس رجایی نماینده اراک هم قصد داشت به صدا و سیما تذکر آیین‌نامه‌ای بدهد اما گفت چون آقای رسولی‌نژاد تمام مسائل را مطرح کرد دیگر نیازی به تذکر جدید نمی‌بیند. اما کریم شافعینماینده مرند و یک عضو دیگر فراکسیون اصولگرایان نماینده دیگری بود که به صدا و سیما اعتراض کرد. وی دیروز در نطق پیش از دستور خود از صدا و سیما خواست تا به تمام قوا توجه لازم و یکسانی را داشته باشد. شافعین گفت: صدا و سیما یک سازمان عمومی و ملی است بنابراین درخواست می‌کنم از دولتی شدن اجتناب کنند و مبلغ مسافرت‌های اشخاص نباشند. وی گفت: سازمان صدا و سیما می‌بایستی در اختیار هر سه قوه مجریه، هفته و قضائیه بماند.

لیست ۲۹ نفره
اما اعتراض تعدادی از نمایندگان اصولگرای مجلس به رویکرد خبری صدا و سیما همزمان شد با انتشار اخباری درباره تدارک برای تهیه لیست ۲۹۰ نفره حامیان احمدی‌نژاد برای مجلس هشتم. برخی منابع خبری در مجلس اعلام کردند طرفداران دولت نهم مشغول گزینش تیره‌های حامی خود برای به‌دست گرفتن اکثریت مجلس هشتم هستند و سیما برخی مسائل را که ضرورتی ندارد ۲۹۰ نفرهای تهیه‌شده که بسیاری از نمایندگان فعلی مجلس هشتم خارج از این لیست قرار دارند. انتشار چنین اخباری باعث شده تا اصولگرایان مجلس به هرگونه تحرکی علیه خود واکنش نشان دهند و آن را برنامه‌ای حساب شده برای تحریب وجهه این مجلس قلمداد کنند تا در تبلیغات انتخاباتی مجلس هشتم از آن استفاده شود. انتخابات مجلس هشتم اسفند ۸۶ برگزار می‌شود.

ایران

هشدار مقام معظم رهبری به آمریکا



تحقق این دیدگاه، پیشرفت همه‌جانبه کشور را تضمین خواهد کرد. حضرت آیت‌الله خامنه‌ای با اشاره به حرکت رو به پیشرفت و توام با اعتماد به‌نفس مردم ایران افزودند: ملت بزرگ ایران پس از پیروزی انقلاب اسلامی «توانایی» خود را در میدان‌های

لاریجانی: اروپا باید پای میز مذاکرات می‌ماند

گروه سیاسی : دبیر شورای عالی امنیت ملی با ابراز تأسف از این که اروپایی‌ها میز مذاکرات را ترک کردند گفت: اگر آنها پای میز مذاکرات می‌ماندند، به راه‌حلی دست می‌یافتیم. به گزارش ایسنا علی لاریجانی در گفت‌وگو با روزنامه الاهرام مصر افزود: ما متوجه شدیم که اروپاییان با ما بازی می‌کردند، آنها می‌خواستند که مذاکرات را طول بدهند تا مسائل را فراموش کنیم، اما ما شرایط مان را اعلام کردیم و گفتیم که برنامه هسته‌ای مان را همزمان با مذاکرات دنبال خواهیم کرد. او با تأکید بر این که امروز هیچ تضمین بین‌المللی برای تهیه سوخت نه‌تنها برای ایران، بلکه برای هیچ کشوری وجود ندارد، افزود: اگر آنها با کشوری دوست باشند، به آن کشور سوخت می‌دهند و اگر دوست نباشند، سوختی در کار نیست. لاریجانی با طرح این سؤال که چرا آمریکا این راه‌دراز را برای متوقف کردن توسعه برنامه انرژی هسته‌ای ما طی می‌کند، گفت: به این دلیل که آنها یک اوپک هسته‌ای را برای ۲۰ سال می‌خواهند، آنها می‌خواهند که همه کشورها برده آنها باشند، اگر چنین شود آنها تنها در صورتی به ما سوخت می‌دهند که از سیاست‌هایشان پیروی کنیم.

دبیر شورای عالی امنیت ملی سپس گفت: همکاری با آژانس ادامه دارد، بازرس‌ها از پایگاه‌های هسته‌ای ایران در

مذاکرات مقامات ایران با آژانس در وین

گروه سیاسی : در آستانه ارائه گزارش البرادعی دبیرکل آژانس بین‌المللی انرژی اتمی به شورای امنیت سازمان ملل در مورد فعالیت‌های هسته‌ای ایران، روز گذشته مذاکرات بین‌مقام‌های ایرانی با این آژانس در وین آغاز شد. غلامرضا آقاآزاده رئیس سازمان انرژی اتمی که دیروز صبح وارد وین شده بود به همراه محمد سعیدی معاون امور بین‌الملل سازمان انرژی اتمی و علی اصغر سلطانیه سفير ایران در آژانس بین‌المللی انرژی اتمی از اعضای هیات ایرانی مذاکره‌کننده با مقام‌های آژانس هستند. پیش از این دیدار برخی منابع دیپلماتیک در وین از این سفر به‌عنوان دیداری فنی یاد و آن را در ادامه مذاکرات مقامات تهران با محمد البرادعی مدیرکل آژانس بین‌المللی انرژی اتمی در تهران ارزیابی کردند. البرادعی بیست‌وچهار فروردین در سفری به تهران با مقامات ارشد پرونده هسته‌ای ایران دیدار و گفت‌وگو کرد. با این حال به نظر مسئولان این پرونده در دو طرف گزارش البرادعی به دلیل فشارهای غرب، گزارشی منفی خصوص فعالیت‌های هسته‌ای ایران خواهد بود و به این ترتیب راه را برای اقدامات بعدی شورای امنیت سازمان ملل در قبال برخورد با تهران باز خواهد کرد. همچنین با توجه به پیش‌بینی غیرکارشناسی سیاسی بودن گزارش دبیرکل آژانس بین‌المللی انرژی اتمی چنین به نظر می‌رسد که بیانیه بعدی شورای امنیت سازمان ملل برعکس دفعه اول (۲۹ روز پیش) بیانیه‌ای الزام‌آور برای ایران باشد. با این حال تمامی این مسائل تنها گمانه‌زنی در مورد گزارش روز جمعه (فردا) البرادعی به اعضای شورای حکام و در نهایت تصمیم اعضای شورای امنیت بعد از پایان ۳۰ روز مهلت تعیین شده است. علاءالدین بروجردی رئیس کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس به‌رسمی در بیانیه‌ای به دعوت بازمانده انگلیس در لندن به سر می‌برد درباره این گزارش بر این عقیده است که اگر آژانس به دور از فشارهای آمریکا عمل کند، بخش قابل‌توجهی از گزارش محمد البرادعی به شورای امنیت درباره همکاری‌های ایران با آژانس خواهد بود. به گزارش ایرنا او دلیل سیاسی شدن نگاه به برنامه‌های صلح‌آمیز هسته‌ای ایران را فشارهای اعمال شده بر آژانس ذکر کرد.

سیاست درهای باز اتمی

سپس بروجردی با بیان اینکه «پیشنهاد تشکیل کنسرسیوم تولید سوخت هسته‌ای برای نیروگاه‌های ایران، نشانه تصمیم جدی تهران به جلوگیری از انحراف برنامه صلح‌آمیز هسته‌ای است» از «سیاست درهای باز اتمی» ایران خبر داد. وی گفت: «ما معتقد به مذاکره پیشرفت و افتخار، تجربه و اثبات کرده‌است و دشمن نیز از همین واقعیت خشمگین و سردرگم است. رهبر انقلاب اسلامی با اشاره به استمرار تهدیدهای آمریکا در طول ۲۷ سال گذشته افزودند: زبان تهدید و ارعاب دولتمردان آمریکایی، زبان تهدید و ارعاب است اما ملت بیدار و مصمم ایران و دولت مسئولان متکی بر حمایت مردم، به این تهدیدها اعتنایی نخواهد کرد. ایشان ملت ایران و جمهوری اسلامی ایران را اهل صلح و آرامش خواندند و افزودند: ملت ایران و نظام اسلامی به هیچ کس تعرض نمی‌کند.اما آمریکایی‌ها بدانند اگر تعرضی به ایران اسلامی صورت دهند، منافع آنها در هر نقطه جهان که امکان‌پذیر باشد، لطمه خواهد دید و ملت ایران هر ضربه‌ای را با شدت دوجندان پاسخ خواهد داد. حضرت

مركز پژوهش‌های مجلس: چین، ایران را به آمریکا ترجیح نمی‌دهد

ایلنا : مرکز پژوهش‌های مجلس با انتشار گزارشی ضمن بررسی موانع، چالش‌ها و فرصت‌های موجود در روند همکاری متقابل ایران و چین، راهکارهای توسعه روابط متقابل را تشریح کرد. این گزارش که توسط دفتر مطالعات سیاسی مرکز پژوهش‌ها تهیه شده، تصریح می‌کند که چین تا حدی حاضر است روابط خود با ایران را گسترش دهد که آمریکا رنجیده‌خاطر نشود. به عبارت دیگر، چین حاضر نیست روابط خود با آمریکا را فدای رابطه با ایران کند. این گزارش می‌افزاید: در حال حاضر ظاهره‌آرا سیاست خارجی چین نوعی دوگانگی وجود دارد، زیرا این کشور به ظاهر از یک‌سو خود را حامی جهان سوم اعلام می‌کند و از طرف دیگر در روابط خارجی خود عمل‌گرایی را اصل قرار می‌دهد و در همین حال موضع اول این کشور روز به روز ضعیف‌تر می‌شود. بخش دیگری از این گزارش آمده است: چین تا سال ۲۰۰۰ میلادی به دلیل اینکه نمی‌توانست به درجه مطلوب اقتصادی دست یابد، بسیار محتاطانه عمل می‌کرد و با عنایت به گذشته چنین به نظر می‌رسد که این کشور تا یکی دو دهه آینده نیز از اتخاذ هرگونه موضعگیری که باعث تزلزل موقعیت کنونی خود نشود، پرهیز خواهد کرد. دفتر مطالعات سیاسی مرکز پژوهش‌ها در ادامه این گزارش، با بیان این مطلب که چین هم اکنون با تمام قدرت در صحنه بین‌المللی ظاهر و اقتصاد این کشور به موتور رشد قاره آسیا و دومین قدرت اقتصادی جهان تبدیل شده است، افزود: محصولات این کشور بازارهای اروپا و آمریکای شمالی را تسخیر کرده‌اند و در این میان نقش مهمی را در صحنه دیپلماسی بین‌المللی ایفا می‌کند. بنابراین از آنجا که عوامل مشترک همکاری میان دو کشور ایران و چین بسیار بیشتر از اختلاف‌ها است، لازم است که این‌ها در جهت کاهش موانع در روابط دو کشور تلاش کنند.

سال سوم ■ شماره ۷۴۵ *شوق*

خبرها

پول نفت و سفره مردم

ایلنا : عضو ائتلاف آبادگران مجلس مفتت گفت: مهم نیست که آقای احمدی‌نژاد گفته‌اند پول نفت را بر سر سفره مردم می‌آورند یا نه، مهم آن است که به این حرف اعتقاد داشته باشند. الیاس نادران عضو کمیسیون اقتصادی مجلس هفتم دیروز در جمع خبرنگاران پارلمانی درخصوص اظهارات احمدی‌نژاد که گفته بود، من شعار «نفت را بر سر سفره مردم می‌آورم» را مطرح نکردم، تصریح کرد: مهم این نیست که این حرف را زندان یا نه، مهم این است که آیا به این حرف اعتقاد دارند یا نه؟! وی اظهار داشت: بالاخره باید دید قرار است پول نفت سر سفره مردم بیاید یا نه، دولت باید به این ستوال پاسخ دهد.

گزارش تخلفات مرکز امور مشارکت زنان به قوه قضائیه ارسال شد

ایرنا : «فاطمه آلیا» رئیس هیات تحقیق و تفحص از مرکز امور مشارکت زنان گفت که گزارش تخلفات این مرکز به قوه قضائیه ارسال شده است. رئیس قدارسیون زنان مجلس دیروز در جمع خبرنگاران پارلمانی گفت: دو روز پیش براساس ماده ۲۰۰ آیین‌نامه داخلی مجلس، گزارش تحقیق و تفحص از مرکز مشارکت زنان که حاوی تخلفات این مرکز است را به قوه قضائیه فرستادیم. وی در عین حال گفت: دیوان محاسبات کشور، زودتر از هیات تحقیق و تفحص گزارشی از تخلفات مالی مرکز مشارکت زنان را به قوه قضائیه ارسال کرده است. آلیا خاطرنشان کرد: «نماینده دیوان محاسبات کشور گزارش تخلفات مالی مرکز مشارکت زنان را در صحن علنی مجلس جلوس و با ارسال آن به قوه قضائیه خواستار پیگیری این تخلفات شد. «وی توضیح داد که گزارش دیوان محاسبات براساس ماده ۳۳ قانون دیوان محاسبات و گزارش هیات تحقیق و تفحص براساس ماده ۱۵۸ قانون برنامه سوم توسعه، سیاست‌های شورای عالی انقلاب فرهنگی و وظایف تعریف شده مرکز مشارکت زنان نگاشته شده است.

توکلی: جاحالی دادم

ایستنا : رئیس مرکز پژوهش‌های مجلس هفتم در پاسخ به سئوالات خبرنگاران که احمدی‌نژاد شمار آوردن نفت بر سر سفره‌های مردم را شعار انتخاباتی خود نمی‌داند و معتقد است روزنامه‌ها به وی متنبس کردند، گفت: من رقیب نبودم، جاحالی دادم. خبرنگار دیگری در مورد تصمیم احمدی‌نژاد مبنی بر حضور زنان در ورزشگاه‌ها پرسید، توکلی با حالت تعجب گفت: این ورزشگاه‌ها پرسید، اما پرسید، توکلی با حالت تعجب گفت: این ورزشگاه‌ها؟

یک‌فوریت طرح تبدیل منطقه عسلویه به منطقه آزاد تصویب نشد

ایستنا : در جلسه علنی دیروز مجلس یک‌فوریت طرح تبدیل منطقه ویژه اقتصادی انرژی پارس به منطقه آزاد عسلویه مطرح و بررسی شد و به تصویب نرسید. در صورت تصویب فوریت این طرح به دولت اجازه داده می‌شد تا موجبات تبدیل منطقه ویژه اقتصادی پارس (عسلویه) را به منطقه آزاد تجاری، صنعتی، اقتصادی انرژی فراهم کند و این تبدیل با استفاده از امکانات موجود صورت می‌گرفت و نیاز به حمایت مالی جدید نداشت.

اعتراض به حضور دیپلمات آمریکایی

فارس : رجایی و عسگری نمایندگان اراک و مشهد در تذکری به وزرای امور خارجه و اطلاعات خواستار اعلام علت حضور یک دیپلمات آمریکایی در کنفرانس بررسی موضوعات هسته‌ای ایران و چگونگی صدور مجوز ورود برای وی و دلیل این اقدام شدند. بنابراین گزارش یحیی زاده نماینده میبد و هدایتخواه نماینده بیراجسد به وزیر فرهنگ درباره برنامه‌ریزی و سیاستگزاری برای شکستن شبکه انحصاری نشر و توزیع کتاب به به کارگیری ناشران متعدد و انقلابی تذکر دارند. تمدن نماینده شهرکرد نیز به وزیر کشور درباره افزایش بدون دلیل کرایه تاکسی‌ها به علت اجرای مصوبه شورای شهر تهران تذکر داد.

تهدیدی برای دیگر کشورها نیستیم

ایرنا : «پرویز داودی» معاون اول رئیس‌جمهوری تأکید کرد که پیشرفت ایران اسلامی در زمینه‌های مختلف از جمله فناوری هسته‌ای مشکل و تهدیدی برای دیگر کشورها نیست. داودی در ششمین اجلاس وزرای حمل و نقل و احداث خطوط دریایی، و هوایی و راه‌آهن به اجرا گذاشته است. داودی با تأکید بر اینکه سیاست‌های دولت ایران (اکو) در تهران افروز می‌شود، پیشرفت ایران موجب رشد و پیشرفت کشورهای منطقه از جمله اعضای اکو خواهد بود. برخلاف تبلیغات بسیار گسترده‌ای که رسانه‌های

صهیونیستی علیه قدرت اقتصادی و توانمندی‌های علمی و به خصوص فناوری هسته‌ای ایران می‌کنند، توسعه و پیشرفت علمی ایران اسلامی در اختیار کشورهای اکو قرار خواهد گرفت. جمهوری اسلامی ایران با توجه به نقش استراتژیک خود در منطقه، طرح‌های بزرگ‌تری را در زمینه احداث خطوط دریایی، و هوایی و راه‌آهن به اجرا گذاشته است. داودی با تأکید بر اینکه سیاست‌های دولت ایران (اکو) در تهران افروز می‌شود، پیشرفت ایران موجب رشد و پیشرفت کشورهای منطقه از جمله اعضای اکو خواهد بود. برخلاف تبلیغات بسیار گسترده‌ای که رسانه‌های صهیونیستی علیه قدرت اقتصادی و توانمندی‌های علمی و به خصوص فناوری هسته‌ای ایران می‌کنند، توسعه و پیشرفت علمی ایران اسلامی در اختیار کشورهای اکو قرار خواهد گرفت. جمهوری اسلامی ایران با توجه به نقش استراتژیک خود در منطقه، طرح‌های بزرگ‌تری را در زمینه احداث خطوط دریایی، و هوایی و راه‌آهن به اجرا گذاشته است. داودی با تأکید بر اینکه سیاست‌های دولت ایران (اکو) در تهران افروز می‌شود، پیشرفت ایران موجب رشد و پیشرفت کشورهای منطقه از جمله اعضای اکو خواهد بود. برخلاف تبلیغات بسیار گسترده‌ای که رسانه‌های صهیونیستی علیه قدرت اقتصادی و توانمندی‌های علمی و به خصوص فناوری هسته‌ای ایران می‌کنند، توسعه و پیشرفت علمی ایران اسلامی در اختیار کشورهای اکو قرار خواهد گرفت. جمهوری اسلامی ایران با توجه به نقش استراتژیک خود در منطقه، طرح‌های بزرگ‌تری را در زمینه احداث خطوط دریایی، و هوایی و راه‌آهن به اجرا گذاشته است. داودی با تأکید بر اینکه سیاست‌های دولت ایران (اکو) در تهران افروز می‌شود، پیشرفت ایران موجب رشد و پیشرفت کشورهای منطقه از جمله اعضای اکو خواهد بود. برخلاف تبلیغات بسیار گسترده‌ای که رسانه‌های صهیونیستی علیه قدرت اقتصادی و توانمندی‌های علمی و به خصوص فناوری هسته‌ای ایران می‌کنند، توسعه و پیشرفت علمی ایران اسلامی در اختیار کشورهای اکو قرار خواهد گرفت. جمهوری اسلامی ایران با توجه به نقش استراتژیک خود در منطقه، طرح‌های بزرگ‌تری را در زمینه احداث خطوط دریایی، و هوایی و راه‌آهن به اجرا گذاشته است. داودی با تأکید بر اینکه سیاست‌های دولت ایران (اکو) در تهران افروز می‌شود، پیشرفت ایران موجب رشد و پیشرفت کشورهای منطقه از جمله اعضای اکو خواهد بود. برخلاف تبلیغات بسیار گسترده‌ای که رسانه‌های صهیونیستی علیه قدرت اقتصادی و توانمندی‌های علمی و به خصوص فناوری هسته‌ای ایران می‌کنند، توسعه و پیشرفت علمی ایران اسلامی در اختیار کشورهای اکو قرار خواهد گرفت. جمهوری اسلامی ایران با توجه به نقش استراتژیک خود در منطقه، طرح‌های بزرگ‌تری را در زمینه احداث خطوط دریایی، و هوایی و راه‌آهن به اجرا گذاشته است. داودی با تأکید بر اینکه سیاست‌های دولت ایران (اکو) در تهران افروز می‌شود، پیشرفت ایران موجب رشد و پیشرفت کشورهای منطقه از جمله اعضای اکو خواهد بود. برخلاف تبلیغات بسیار گسترده‌ای که رسانه‌های صهیونیستی علیه قدرت اقتصادی و توانمندی‌های علمی و به خصوص فناوری هسته‌ای ایران می‌کنند، توسعه و پیشرفت علمی ایران اسلامی در اختیار کشورهای اکو قرار خواهد گرفت. جمهوری اسلامی ایران با توجه به نقش استراتژیک خود در منطقه، طرح‌های بزرگ‌تری را در زمینه احداث خطوط دریایی، و هوایی و راه‌آهن به اجرا گذاشته است. داودی با تأکید بر اینکه سیاست‌های دولت ایران (اکو) در تهران افروز می‌شود، پیشرفت ایران موجب رشد و پیشرفت کشورهای منطقه از جمله اعضای اکو خواهد بود. برخلاف تبلیغات بسیار گسترده‌ای که رسانه‌های صهیونیستی علیه قدرت اقتصادی و توانمندی‌های علمی و به خصوص فناوری هسته‌ای ایران می‌کنند، توسعه و پیشرفت علمی ایران اسلامی در اختیار کشورهای اکو قرار خواهد گرفت. جمهوری اسلامی ایران با توجه به نقش استراتژیک خود در منطقه، طرح‌های بزرگ‌تری را در زمینه احداث خطوط دریایی، و هوایی و راه‌آهن به اجرا گذاشته است. داودی با تأکید بر اینکه سیاست‌های دولت ایران (اکو) در تهران افروز می‌شود، پیشرفت ایران موجب رشد و پیشرفت کشورهای منطقه از جمله اعضای اکو خواهد بود. برخلاف تبلیغات بسیار گسترده‌ای که رسانه‌های صهیونیستی علیه قدرت اقتصادی و توانمندی‌های علمی و به خصوص فناوری هسته‌ای ایران می‌کنند، توسعه و پیشرفت علمی ایران اسلامی در اختیار کشورهای اکو قرار خواهد گرفت. جمهوری اسلامی ایران با توجه به نقش استراتژیک خود در منطقه، طرح‌های بزرگ‌تری را در زمینه احداث خطوط دریایی، و هوایی و راه‌آهن به اجرا گذاشته است. داودی با تأکید بر اینکه سیاست‌های دولت ایران (اکو) در تهران افروز می‌شود، پیشرفت ایران موجب رشد و پیشرفت کشورهای منطقه از جمله اعضای اکو خواهد بود. برخلاف تبلیغات بسیار گسترده‌ای که رسانه‌های صهیونیستی علیه قدرت اقتصادی و توانمندی‌های علمی و به خصوص فناوری هسته‌ای ایران می‌کنند، توسعه و پیشرفت علمی ایران اسلامی در اختیار کشورهای اکو قرار خواهد گرفت. جمهوری اسلامی ایران با توجه به نقش استراتژیک خود در منطقه، طرح‌های بزرگ‌تری را در زمینه احداث خطوط دریایی، و هوایی و راه‌آهن به اجرا گذاشته است. داودی با تأکید بر اینکه سیاست‌های دولت ایران (اکو) در تهران افروز می‌شود، پیشرفت ایران موجب رشد و پیشرفت کشورهای منطقه از جمله اعضای اکو خواهد بود. برخلاف تبلیغات بسیار گسترده‌ای که رسانه‌های صهیونیستی علیه قدرت اقتصادی و توانمندی‌های علمی و به خصوص فناوری هسته‌ای ایران می‌کنند، توسعه و پیشرفت علمی ایران اسلامی در اختیار کشورهای اکو قرار خواهد گرفت. جمهوری اسلامی ایران با توجه به نقش استراتژیک خود در منطقه، طرح‌های بزرگ‌تری را در زمینه احداث خطوط دریایی، و هوایی و راه‌آهن به اجرا گذاشته است. داودی با تأکید بر اینکه سیاست‌های دولت ایران (اکو) در تهران افروز می‌شود، پیشرفت ایران موجب رشد و پیشرفت کشورهای منطقه از جمله اعضای اکو خواهد بود. برخلاف تبلیغات بسیار گسترده‌ای که رسانه‌های صهیونیستی علیه قدرت اقتصادی و توانمندی‌های علمی و به خصوص فناوری هسته‌ای ایران می‌کنند، توسعه و پیشرفت علمی ایران اسلامی در اختیار کشورهای اکو قرار خواهد گرفت. جمهوری اسلامی ایران با توجه به نقش استراتژیک خود در منطقه، طرح‌های بزرگ‌تری را در زمینه احداث خطوط دریایی، و هوایی و راه‌آهن به اجرا گذاشته است. داودی با تأکید بر اینکه سیاست‌های دولت ایران (اکو) در تهران افروز می‌شود، پیشرفت ایران موجب رشد و پیشرفت کشورهای منطقه از جمله اعضای اکو خواهد بود. برخلاف تبلیغات بسیار گسترده‌ای که رسانه‌های صهیونیستی علیه قدرت اقتصادی و توانمندی‌های علمی و به خصوص فناوری هسته‌ای ایران می‌کنند، توسعه و پیشرفت علمی ایران اسلامی در اختیار کشورهای اکو قرار خواهد گرفت. جمهوری اسلامی ایران با توجه به نقش استراتژیک خود در منطقه، طرح‌های بزرگ‌تری را در زمینه احداث خطوط دریایی، و هوایی و راه‌آهن به اجرا گذاشته است. داودی با تأکید بر اینکه سیاست‌های دولت ایران (اکو) در تهران افروز می‌شود، پیشرفت ایران موجب رشد و پیشرفت کشورهای منطقه از جمله اعضای اکو خواهد بود. برخلاف تبلیغات بسیار گسترده‌ای که رسانه‌های صهیونیستی علیه قدرت اقتصادی و توانمندی‌های علمی و به خصوص فناوری هسته‌ای ایران می‌کنند، توسعه و پیشرفت علمی ایران اسلامی در اختیار کشورهای اکو قرار خواهد گرفت. جمهوری اسلامی ایران با توجه به نقش استراتژیک خود در منطقه، طرح‌های بزرگ‌تری را در زمینه احداث خطوط دریایی، و هوایی و راه‌آهن به اجرا گذاشته است. داودی با تأکید بر اینکه سیاست‌های دولت ایران (اکو) در تهران افروز می‌شود، پیشرفت ایران موجب رشد و پیشرفت کشورهای منطقه از جمله اعضای اکو خواهد بود. برخلاف تبلیغات بسیار گسترده‌ای که رسانه‌های صهیونیستی علیه قدرت اقتصادی و توانمندی‌های علمی و به خصوص فناوری هسته‌ای ایران می‌کنند، توسعه و پیشرفت علمی ایران اسلامی در اختیار کشورهای اکو قرار خواهد گرفت. جمهوری اسلامی ایران با توجه به نقش استراتژیک خود در منطقه، طرح‌های بزرگ‌تری را در زمینه احداث خطوط دریایی، و هوایی و راه‌آهن به اجرا گذاشته است. داودی با تأکید بر اینکه سیاست‌های دولت ایران (اکو) در تهران افروز می‌شود، پیشرفت ایران موجب رشد و پیشرفت کشورهای منطقه از جمله اعضای اکو خواهد بود. برخلاف تبلیغات بسیار گسترده‌ای که رسانه‌های صهیونیستی علیه قدرت اقتصادی و توانمندی‌های علمی و به خصوص فناوری هسته‌ای ایران می‌کنند، توسعه و پیشرفت علمی ایران اسلامی در اختیار کشورهای اکو قرار خواهد گرفت. جمهوری اسلامی ایران با توجه به نقش استراتژیک خود در منطقه، طرح‌های بزرگ‌تری را در زمینه احداث خطوط دریایی، و هوایی و راه‌آهن به اجرا گذاشته است. داودی با تأکید بر اینکه سیاست‌های دولت ایران (اکو) در تهران افروز می‌شود، پیشرفت ایران موجب رشد و پیشرفت کشورهای منطقه از جمله اعضای اکو خواهد بود. برخلاف تبلیغات بسیار گسترده‌ای که رسانه‌های صهیونیستی علیه قدرت اقتصادی و توانمندی‌های علمی و به خصوص فناوری هسته‌ای ایران می‌کنند، توسعه و پیشرفت علمی ایران اسلامی در اختیار کشورهای اکو قرار خواهد گرفت. جمهوری اسلامی ایران با توجه به نقش استراتژیک خود در منطقه، طرح‌های بزرگ‌تری را در زمینه احداث خطوط دریایی، و هوایی و راه‌آهن به اجرا گذاشته است. داودی با تأکید بر اینکه سیاست‌های دولت ایران (اکو) در تهران افروز می‌شود، پیشرفت ایران موجب رشد و پیشرفت کشورهای منطقه از جمله اعضای اکو خواهد بود. برخلاف تبلیغات بسیار گسترده‌ای که رسانه‌های صهیونیستی علیه قدرت اقتصادی و توانمندی‌های علمی و به خصوص فناوری هسته‌ای ایران می‌کنند، توسعه و پیشرفت علمی ایران اسلامی در اختیار کشورهای اکو قرار خواهد گرفت. جمهوری اسلامی ایران با توجه به نقش استراتژیک خود در منطقه، طرح‌های بزرگ‌تری را در زمینه احداث خطوط دریایی، و هوایی و راه‌آهن به اجرا گذاشته است. داودی با تأکید بر اینکه سیاست‌های دولت ایران (اکو) در تهران افروز می‌شود، پیشرفت ایران موجب رشد و پیشرفت کشورهای منطقه از جمله اعضای اکو خواهد بود. برخلاف تبلیغات بسیار گسترده‌ای که رسانه‌های صهیونیستی علیه قدرت اقتصادی و توانمندی‌های علمی و به خصوص فناوری هسته‌ای ایران می‌کنند، توسعه و پیشرفت علمی ایران اسلامی در اختیار کشورهای اکو قرار خواهد گرفت. جمهوری اسلامی ایران با توجه به نقش استراتژیک خود در منطقه، طرح‌های بزرگ‌تری را در زمینه احداث خطوط دریایی، و هوایی و راه‌آهن به اجرا گذاشته است. داودی با تأکید بر اینکه سیاست‌های دولت ایران (اکو) در تهران افروز می‌شود، پیشرفت ایران موجب رشد و پیشرفت کشورهای منطقه از جمله اعضای اکو خواهد بود. برخلاف تبلیغات بسیار گسترده‌ای که رسانه‌های صهیونیستی علیه قدرت اقتصادی و توانمندی‌های علمی و به خصوص فناوری هسته‌ای ایران می‌کنند، توسعه و پیشرفت علمی ایران اسلامی در اختیار کشورهای اکو قرار خواهد گرفت. جمهوری اسلامی ایران با توجه به نقش استراتژیک خود در منطقه، طرح‌های بزرگ‌تری را در زمینه احداث خطوط دریایی، و هوایی و راه‌آهن به اجرا گذاشته است. داودی با تأکید بر اینکه سیاست‌های دولت ایران (اکو) در تهران افروز می‌شود، پیشرفت ایران موجب رشد و پیشرفت کشورهای منطقه از جمله اعضای اکو خواهد بود. برخلاف تبلیغات بسیار گسترده‌ای که رسانه‌های صهیونیستی علیه قدرت اقتصادی و توانمندی‌های علمی و به خصوص فناوری هسته‌ای ایران می‌کنند، توسعه و پیشرفت علمی ایران اسلامی در اختیار کشورهای اکو قرار خواهد گرفت. جمهوری اسلامی ایران با توجه به نقش استراتژیک خود در منطقه، طرح‌های بزرگ‌تری را در زمینه احداث خطوط دریایی، و هوایی و راه‌آهن به اجرا گذاشته است. داودی با تأکید بر اینکه سیاست‌های دولت ایران (اکو) در تهران افروز می‌شود، پیشرفت ایران موجب رشد و پیشرفت کشورهای منطقه از جمله اعضای اکو خواهد بود. برخلاف تبلیغات بسیار گسترده‌ای که رسانه‌های صهیونیستی علیه قدرت اقتصادی و توانمندی‌های علمی و به خصوص فناوری هسته‌ای ایران می‌کنند، توسعه و پیشرفت علمی ایران اسلامی در اختیار کشورهای اکو قرار خواهد گرفت. جمهوری اسلامی ایران با توجه به نقش استراتژیک خود در منطقه، طرح‌های بزرگ‌تری را در زمینه احداث خطوط دریایی، و هوایی و راه‌آهن به اجرا گذاشته است. داودی با تأکید بر اینکه سیاست‌های دولت ایران (اکو) در تهران افروز می‌شود، پیشرفت ایران موجب رشد و پیشرفت کشورهای منطقه از جمله اعضای اکو خواهد بود. برخلاف تبلیغات بسیار گسترده‌ای که رسانه‌های صهیونیستی علیه قدرت اقتصادی و توانمندی‌های علمی و به خصوص فناوری هسته‌ای ایران می‌کنند، توسعه و پیشرفت علمی ایران اسلامی در اختیار کشورهای اکو قرار خواهد گرفت. جمهوری اسلامی ایران با توجه به نقش استراتژیک خود در منطقه، طرح‌های بزرگ‌تری را در زمینه احداث خطوط دریایی، و هوایی و راه‌آهن به اجرا گذاشته است. داودی با تأکید بر اینکه سیاست‌های دولت ایران (اکو) در تهران افروز می‌شود، پیشرفت ایران موجب رشد و پیشرفت کشورهای منطقه از جمله اعضای اکو خواهد بود. برخلاف تبلیغات بسیار گسترده‌ای که رسانه‌های صهیونیستی علیه قدرت اقتصادی و توانمندی‌های علمی و به خصوص فناوری هسته‌ای ایران می‌کنند، توسعه و پیشرفت علمی ایران اسلامی در اختیار کشورهای اکو قرار خواهد گرفت. جمهوری اسلامی ایران با توجه به نقش استراتژیک خود در منطقه، طرح‌های بزرگ‌تری را در زمینه احداث خطوط دریایی، و هوایی و راه‌آهن به اجرا گذاشته است. داودی با تأکید بر اینکه سیاست‌های دولت ایران (اکو) در تهران افروز می‌شود، پیشرفت ایران موجب رشد و پیشرفت کشورهای منطقه از جمله اعضای اکو خواهد بود. برخلاف تبلیغات بسیار گسترده‌ای که رسانه‌های صهیونیستی علیه قدرت اقتصادی و توانمندی‌های علمی و به خصوص فناوری هسته‌ای ایران می‌کنند، توسعه و پیشرفت علمی ایران اسلامی در اختیار کشورهای اکو قرار خواهد گرفت. جمهوری اسلامی ایران با توجه به نقش استراتژیک خود در منطقه، طرح‌های بزرگ‌تری را در زمینه احداث خطوط دریایی، و هوایی و راه‌آهن به اجرا گذاشته است. داودی با تأکید بر اینکه سیاست‌های دولت ایران (اکو) در تهران افروز می‌شود، پیشرفت ایران موجب رشد و پیشرفت کشورهای منطقه از جمله اعضای اکو خواهد بود. برخلاف تبلیغات بسیار گسترده‌ای که رسانه‌های صهیونیستی علیه قدرت اقتصادی و توانمندی‌های علمی و به خصوص فناوری هسته‌ای ایران می‌کنند، توسعه و پیشرفت علمی ایران اسلامی در اختیار کشورهای اکو قرار خواهد گرفت. جمهوری اسلامی ایران با توجه به نقش استراتژیک خود در منطقه، طرح‌های بزرگ‌تری را در زمینه احداث خطوط دریایی، و هوایی و راه‌آهن به اجرا گذاشته است. داودی با تأکید بر اینکه سیاست‌های دولت ایران (اکو) در تهران افروز می‌شود، پیشرفت ایران موجب رشد و پیشرفت کشورهای منطقه از جمله اعضای اکو خواهد بود. برخلاف تبلیغات بسیار گسترده‌ای که رسانه‌های صهیونیستی علیه قدرت اقتصادی و توانمندی‌های علمی و به خصوص فناوری هسته‌ای ایران می‌کنند، توسعه و پیشرفت علمی ایران اسلامی در اختیار کشورهای اکو قرار خواهد گرفت. جمهوری اسلامی ایران با توجه به نقش استراتژیک خود در منطقه، طرح‌های بزرگ‌تری را در زمینه احداث خطوط دریایی، و هوایی و راه‌آهن به اجرا گذاشته است. داودی با تأکید بر اینکه سیاست‌های دولت ایران (اکو) در تهران افروز می‌شود، پیشرفت ایران موجب رشد و پیشرفت کشورهای منطقه از جمله اعضای اکو خواهد بود. برخلاف تبلیغات بسیار گسترده‌ای که رسانه‌های صهیونیستی علیه قدرت اقتصادی و توانمندی‌های علمی و به خصوص فناوری هسته‌ای ایران می‌کنند، توسعه و پیشرفت علمی ایران اسلامی در اختیار کشورهای اکو قرار خواهد گرفت. جمهوری اسلامی ایران با توجه به نقش استراتژیک خود در منطقه، طرح‌های بزرگ‌تری را در زمینه احداث خطوط دریایی، و هوایی و راه‌آهن به اجرا گذاشته است. داودی با تأکید بر اینکه سیاست‌های دولت ایران (اکو) در تهران افروز می‌شود، پیشرفت ایران موجب رشد و پیشرفت کشورهای منطقه از جمله اعضای اکو خواهد بود. برخلاف تبلیغات بسیار گسترده‌ای که رسانه‌های صهیونیستی علیه قدرت اقتصادی و توانمندی‌های علمی و به خصوص فناوری هسته‌ای ایران می‌کنند، توسعه و پیشرفت علمی ایران اسلامی در اختیار کشورهای اکو قرار خواهد گرفت. جمهوری اسلامی ایران با توجه به نقش استراتژیک خود در منطقه، طرح‌های بزرگ‌تری را در زمینه احداث خطوط دریایی، و هوایی و راه‌آهن به اجرا گذاشته است. داودی با تأکید بر اینکه سیاست‌های دولت ایران (اکو) در تهران افروز می‌شود، پیشرفت ایران موجب رشد و پیشرفت کشورهای منطقه از جمله اعضای اکو خواهد بود. برخلاف تبلیغات بسیار گسترده‌ای که رسانه‌های صهیونیستی علیه قدرت اقتصادی و توانمندی‌های علمی و به خصوص فناوری هسته‌ای ایران می‌کنند، توسعه و پیشرفت علمی ایران اسلامی در اختیار کشورهای اکو قرار خواهد گرفت. جمهوری اسلامی ایران با توجه به نقش استراتژیک خود در منطقه، طرح‌های بزرگ‌تری را در زمینه احداث خطوط دریایی، و هوایی و راه‌آهن به اجرا گذاشته است. داودی با تأکید بر اینکه سیاست‌های دولت ایران (اکو) در تهران افروز می‌شود، پیشرفت ایران موجب رشد و پیشرفت کشورهای منطقه از جمله اعضای اکو خواهد بود. برخلاف تبلیغات بسیار گسترده‌ای که رسانه‌های صهیونیستی علیه قدرت اقتصادی و توانمندی‌های علمی و به خصوص فناوری هسته‌ای ایران می‌کنند، توسعه و پیشرفت علمی ایران اسلامی در اختیار کشورهای اکو قرار خواهد گرفت. جمهوری اسلامی ایران با توجه به نقش استراتژیک خود در منطقه، طرح‌های بزرگ‌تری را در زمینه احداث خطوط دریایی، و هوایی و راه‌آهن به اجرا گذاشته است. داودی با تأکید بر اینکه سیاست‌های دولت ایران (اکو) در تهران افروز می‌شود، پیشرفت ایران موجب رشد و پیشرفت کشورهای منطقه از جمله اعضای اکو خواهد بود. برخلاف تبلیغات بسیار گسترده‌ای که رسانه‌های صهیونیستی علیه قدرت اقتصادی و توانمندی‌های علمی و به خصوص فناوری هسته‌ای ایران می‌کنند، توسعه و پیشرفت علمی ایران اسلامی در اختیار کشورهای اکو قرار خواهد گرفت. جمهوری اسلامی ایران با توجه به نقش استراتژیک خود در منطقه، طرح‌های بزرگ‌تری را در زمینه احداث خطوط دریایی، و هوایی و راه‌آهن به اجرا گذاشته است. داودی با تأکید بر اینکه سیاست‌های دولت ایران (اکو) در تهران افروز می‌شود، پیشرفت ایران موجب رشد و پیشرفت کشورهای منطقه از جمله اعضای اکو خواهد بود. برخلاف تبلیغات بسیار گسترده‌ای که رسانه‌های صهیونیستی علیه قدرت اقتصادی و توانمندی‌های علمی و به خصوص فناوری هسته‌ای ایران می‌کنند، توسعه و پیشرفت علمی ایران اسلامی در اختیار کشورهای اکو قرار خواهد گرفت. جمهوری اسلامی ایران با توجه به نقش استراتژیک خود در منطقه، طرح‌های بزرگ‌تری را در زمینه احداث خطوط دریایی، و هوایی و راه‌آهن به اجرا گذاشته است. داودی با تأکید بر اینکه سیاست‌های دولت ایران (اکو) در تهران افروز می‌شود، پیشرفت ایران موجب رشد و پیشرفت کشورهای منطقه از جمله اعضای اکو خواهد بود. برخلاف تبلیغات بسیار گسترده‌ای که رسانه‌های صهیونیستی علیه قدرت اقتصادی و توانمندی‌های علمی و به خصوص فناوری هسته‌ای ایران می‌کنند، توسعه و پیشرفت علمی ایران اسلامی در اختیار کشورهای اکو قرار خواهد گرفت. جمهوری اسلامی ایران با توجه به نقش استراتژیک خود در منطقه، طرح‌های بزرگ‌تری را در زمینه احداث خطوط دریایی، و هوایی و راه‌آهن به اجرا گذاشته است. داودی با تأکید بر اینکه سیاست‌های دولت ایران (اکو) در تهران افروز می‌شود، پیشرفت ایران موجب رشد و پیشرفت کشورهای منطقه از جمله